

VOPSEA

I.D.: 98975012

Data publicarii 18.06.24 Coduri CPV 44423000-1 44812220-3

Pretul estimativ: 1.310,06 RON - 1.310,06 RON

Descriere: Articol Date vanzare Valori Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta Valoare TVA
Valoare bruta 2100000135486 COLTAR PVC PLASA 10X15X250CM ALBASTRU ZIN33-1667P
5,000 BUC 7,56 37,80 7,18 44,98 5946062001669 DANKE GRI METAL 0.75L 4,000 BUC 21,01
84,04 15,97 100,01 2100000166220 LAVABIL 2L SAVANA 1,000 BUC 0,84 0,84 0,16 1,00
2100000166220 LAVABIL 2L SAVANA 1,000 BUC 0,84 0,84 0,16 1,00 6420319146000
SAVANA TEFLON INTERIOR 15L ULTRAREZIST INT 15L 2,000 BUC 436,97 873,94 166,05
1.039,99 2100000141661 BETON CONTACT 25KG 1,000 BUC 126,05 126,05 23,95 150,00
8710439298337 BISON SPUMA POLISTIREN PISTOL 750ML 451016 6314698 8710439213668
ATENTIE!!!!!! 1,000 BUC 26,89 26,89 5,11 32,00 8022452002571 PRIMER G MAPEI 10 KG
AMORSA UNIVERSALA SAPA, LAVABIL 1,000 BUC 159,66 159,66 30,34 190,00 8 16,000
1.310,06 248,92 1.558,98
